СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                   муниципального образования                                                                Бородинский сельсовет                                                                         Ташлинского района                                                                           Оренбургской области

          первый созыв

       Р Е Ш Е Н И Е

    26.02.2013г. №  23/96 - рс

        с. Бородинск

О  внесении   изменений в решение Совета                                                 депутатов    от 21.12.2012г. №21/86-рс

«О  бюджете муниципального образования                                         Бородинский сельсовет Ташлинского района                                    Оренбургской области на 2013 год и плановый                                           период 2014-2015 годов.»

            Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.12.2012г. № 21/86-рс «О бюджете муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского района   Оренбургской области на 2013 год  и плановый период 2014-2015 гг. », Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области

 РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области   от 21.12.2013г. № 21/86-рс «О бюджете муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»  следующие изменения:

  Приложения 6,7,8,9 к решению Совета депутатов от 21.12.2012г №21/86-рс изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  26.02.2013 года.

     Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                             С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района, УФК по Оренбургской области, в редакцию газеты «Маяк».